SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 05 tháng 6 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 06/6/2022 đến 12/6/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(06/6)

- Áp dụng thời khóa biểu ôn thi tốt nghiệp trung học phổ thông từ

ngày 06/6/2022.

- HT, các PHT theo dõi tình hình CSVC, VSMT, nề nếp học sinh, ôn

thi tốt nghiệp THPT đến hết tuần.

- HT Kha Vĩnh Huy, Cô Thái Thị Hồng Đỉnh, Cô Tô Thị Thu chấm

thi chọn HSG cấp tỉnh (QĐ số 721/QĐ-SGDĐT ngày 23/5/2022 của

Sở GDĐT), tập trung tại trường THPT Hoàng Diệu lúc 07h45.

- PHT Quách Tố San khám sức khỏe định kỳ năm 2022 theo Giấy

mời số 07-GM/BBVCSSK ngày 31/5/2022 (Buổi sáng).

- GVCN 12 hoàn thành nhập danh sách đề nghị HS nhận ba lô do

trường Đại học Võ Trường Toản tặng (80 cái cho HS lớp 12).

- Học sinh bắt đầu đăng ký tuyển sinh vào lớp 10

Toàn trường

HT, các PHT

T.V.Huy; Cô Đỉnh;

Cô Thu

Cô San

GVCN 12

Ban TS; HS

Thứ Ba

(07/6)

- HT Kha Vĩnh Huy, Cô Thái Thị Hồng Đỉnh, Cô Tô Thị Thu chấm

thi chọn HSG cấp tỉnh (QĐ số 721/QĐ-SGDĐT ngày 23/5/2022 của

Sở GDĐT).

- PHT Quách Tố San khám sức khỏe định kỳ năm 2022 theo Giấy

mời số 07-GM/BBVCSSK ngày 31/5/2022 (Buổi chiều).

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia công tác cùng Đoàn thanh tra của Sở

GDĐT tại trường THCS và THPT Lai Hòa (cả ngày).

- Ban Thường vụ Đoàn trường tiếp trường Đại học Võ Trường Toản

và trao tặng 80 ba lô cho học sinh lớp 12.

T.V.Huy; Cô Đỉnh;

Cô Thu

Cô San

T.Lam

T.Tùng; T.Anh;

C.Thanh

Thứ Tư

(08/6)

Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng dự Hội nghị tại UBND thành phố

Sóc Trăng lúc 07h30 (theo Kế hoạch số 975/KH-SGDĐT ngày

19/5/2022, kiểm tra, khảo sát công tác chuẩn bị Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2022).

T.V.Huy

Thầy Lam

Cô Tố San

Thứ Năm

(09/6)

HT Kha Vĩnh Huy khám sức khỏe định kỳ năm 2022 theo Giấy mời

số 07-GM/BBVCSSK ngày 31/5/2022 (Buổi sáng).

T.V.Huy

Thứ Sáu

(10/6)

- HT Kha Vĩnh Huy khám sức khỏe định kỳ năm 2022 theo Giấy mời

số 07-GM/BBVCSSK ngày 31/5/2022 (Buổi chiều).

- Hạn chót CBQL, GV hoàn thành các mô đun.

T.V.Huy

Thứ Bảy

(11/6)

Báo cáo sơ bộ về việc học sinh đăng ký tuyển sinh vào lớp 10 T.Bá Huy

Chủ nhật

(12/6)

Kết thúc đăng ký tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2022-2023 (17h00). Ban TS, HS

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì mà

không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.
 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy